
ZARZĄDZENIE NR 175/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych gminy Śrem z zakresu pomocy społecznej w okresie od 

1 stycznia do 31 grudnia 2018 r. w związku z ogłoszeniem o otwartym 
konkursie ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz Uchwały NR 
322/XXXIII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 8 czerwca 2017 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy gminy Śrem z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2018 r., oraz ogłoszenia z dnia 30 listopada 2017 roku 
w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych gminy 
Śrem z zakresu pomocy społecznej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 
2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Informuję o powierzeniu realizacji zadań publicznych w gminie 
Śrem z zakresu pomocy społecznej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 
2018 r. Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej Zarząd Okręgowy 
w Poznaniu.

2. Wykaz zadań oraz informacja o wysokości udzielonej dotacji stanowi 
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 
 

Zastępca Burmistrza

Bartosz Żeleźny

Id: FAB22B99-AF24-49AC-87D5-1414058F532B. Przyjęty Strona 1



                               Załącznik do Zarządzenia Nr   

             175/2017 

              Burmistrza Śremu 

              z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Wykaz zadań oraz informacja o wysokości dotacji celowych przyznanych 

na realizację zadań publicznych gminy Śrem 

z zakresu pomocy społecznej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2018r. 

  

Nazwa organizacji Nazwa zadania zaproponowanego przez organizację 
Wysokość 

wnioskowanej  dotacji 

Wysokość 

proponowanej 

dotacji 

Polski Komitet 

Pomocy Społecznej 

Zarząd Okręgowy 

w Poznaniu 

Zadanie nr 1 

Świadczenie w okresie od 1 stycznia. do 31 grudnia 2018r. 

usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla mieszkańców z terenu gminy Śrem. 

410.000,00 zł 410.000,00 zł 

Polski Komitet 

Pomocy Społecznej 

Zarząd Okręgowy 

w Poznaniu 

Zadanie nr 2 

Świadczenie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2018r. 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi dla mieszkańców z terenu 

gminy Śrem. 

700.000,00 zł 700.000,00 zł 

OGÓŁEM 1.110.000,00 zł 1.110.000,00 zł 

 

             Zastępca Burmistrza 

 

 

                       Bartosz Żeleźny 

Id: FAB22B99-AF24-49AC-87D5-1414058F532B. Przyjęty Strona 2




